
 
 

UCHWAŁA  Nr XXVIII/272/2017    
Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 24 marca 2017 r. 
 
 

uchylająca uchwałę w sprawie utworzenia punktów przedszkolnych 
 
 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 14 a ust. 1a ustawy z dnia                 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1954, 1985 i 2169,        
z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVI/266/09 Rady Miejskiej w Policach z dnia                        
6 lutego 2009 r. w sprawie utworzenia punktów przedszkolnych (zmienioną uchwałą                    
Nr LVII/418/10 Rady Miejskiej w Policach z dnia 31 sierpnia 2010 r. i uchwałą                           
Nr XXIII/164/2012 Rady Miejskiej w Policach z dnia 25 września 2012 r.). 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 
 
                                                                                                Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                          Witold Król 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 

Projekt uchwały uchylającej uchwałę w sprawie utworzenia punktów przedszkolnych 
przedstawia Burmistrz Polic. 
Na mocy uchwały Nr XXXVI/266/09 Rady Miejskiej w Policach z dnia 6 lutego 2009 r. 
w sprawie utworzenia punktów przedszkolnych (z późniejszymi zmianami) utworzone 
zostały publiczne placówki wychowania przedszkolnego w formie punktów 
przedszkolnych w Przedszkolu Publicznym nr 5 im. Wandy Chotomskiej w Policach 
oraz w Szkole Podstawowej w Trzebieży, Szkole Filialnej w Niekłończycy. Na dzień 
dzisiejszy w żadnej z wyżej wymienionych placówkach nie funkcjonują punkty 
przedszkolne. W związku z powyższym uchyla się uchwałę w sprawie utworzenia 
punktów przedszkolnych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Projekt uchwały opracowany  
przez Wydział Oświaty i Kultury  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


